Aviso nº 451/2024-SULIC-INFRASA/DIRAF-INFRASA/PRESI-INFRASA/DIREX-
INFRASA/CONSAD-INFRASA/AG-INFRASA

Brasília, 17 de setembro de 2024.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

RLE Nº 015/2024

A Infra S.A., torna público o adiamento da abertura da licitação referente ao Edital RLE nº 15/2024, em
razão da sua retificação. Processo nº 50050.001784/2024-51. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
execução de serviços técnicos de monitoração rodoviária independente nos trechos das rodovias federais
BR-060, BR-153 e 262, concedidos à Concessionária Concebra, será retificado, com alteração de data de
abertura das propostas.

Nº da Licitação no Licitações-e: 1054563.

Entrega das propostas a partir de 19/09/2024, às 9h.

Abertura das Propostas: 10/10/2024, às 10h, no site: https://www.licitacoes-e.com.br.

O Edital e os Anexos retificados estão disponíveis para download no Portal de Compras do Banco do
B r a s i l : https://www.licitacoes-e.com.br e também no site da Infra S.A., no endereço:
https://www.infrasa.gov.br/licitacoes/rle-edital-no-015-2024/.

SHIRLEY DE FARIA SOARES DE CARVALHO
Superintendente de Licitações e Contratos

Documento assinado eletronicamente por Shirley de Faria Soares de Carvalho , Superintendente
de Licitações e Contratos, em 18/09/2024, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8838129 e o código CRC DEB55CAD.

Referência: Processo nº 50050.001784/2024-51 SEI nº 8838129

Aviso 451 de Retificação de Edital (8838129)         SEI 50050.001784/2024-51 / pg. 1

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
https://www.infrasa.gov.br/licitacoes/rle-edital-no-015-2024/

	Aviso 451 de Retificação de Edital (8838129)